
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. U-111-00/16 ze dne 23. 3. 2016

Smluvní strany

& Armádní Servisní, příspěvková organizace
Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. PR1342

se sídlem 

zastoupená 

IČO 

DIČ

bankovní spojení: 

č. účtu

ID datové schránky

Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice

Ing. Martinem Lehkým, ředitelem

604 60 580

CZ 604 60 580

ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1

43-30523881/0710

dugmkm6

dále jen „objednatel" a

BBP Stavby s.r.o.
Obchodní společnost zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 239297

se sídlem 

zastoupená 

IČO 

DIČ

bankovní spojení 

číslo účtu

ID datové schránky

Korunovační 103/6, 170 00 Praha 7 

Michalem Bystroněm, jednatelem 

038 75 199 

CZ03875199

UniCredit Bank Czech republik and Slovakia, a.s.

2111454215/2700

ww8ymk3

dále jen „zhotovitel"; objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo 
č. U-111-00/16 ze dne 23. 3. 2016, uzavřené na základě výsledku zadávacího řízení veřejné 
zakázky Zateplení obvodového pláště - Praha 6 - Ruzyně, U Prioru č. p. 938/6 - část 2 - 
Zateplení objektu "C“, (dále jen „smlouva o dílo“).

2. Úprava předmětu díla je provedena z následujících důvodů, podrobně specifikovaných ve 
změnových listech dle příloh tohoto dodatku:

2.1. Vnitřní parapet je nutno osadit o 5 cm výše než původní a to z důvodu, že by jinak nebylo 
možné zateplit vnější parapetní lůžko. VCP se nedaly objektivně předpokládat. Bez úpravy 
povrchu pod parapetem není možné řádně dokončit dílo. Položka nebyla uvedena ve W;

Strana 1 (celkem 2)



2.2. V průběhu stavby byla dohodnuta změna provedení zapravení spár mezi panely. Bylo zvoleno 
levnější a jednodušší řešení. Silikonové pásky nebudou do spár osazeny. Spáry budou 
pouze zataženy vápenocementovou omítkou.;

3. Na základě všech výše uvedených důvodů je nutné vykonat práce nad rámec původního 
předmětu veřejné zakázky (vícepráce).

Předmět dodatku

Smlouva o dílo se upravuje následujícím způsobem:

1. Podklady pro uzavření smlouvy se dle čl. 2 odst. 2.1 smlouvy o dílo doplňují o změnové listy včetně 
rozpočtů změn dle přílohy tohoto dodatku. Ustanovení čl. 2 odst. 2.1 smlouvy o dílo se doplňuje 
následujícím způsobem:

2.1 Předmět díla je vymezen následující dokumentací, která tvoří přílohy této smlouvy: 

f) Příloha č. 6- Změnové listy č. 1-2 včetně rozpočtů změn.

2. Předmět smlouvy dle čl. 4 smlouvy o dílo se rozšiřuje o vícepráce v rozsahu dle příloh tohoto 
dodatku.

3. V článku 6 Cena díla se tímto ruší odst. 6.2 a nahrazuje se následujícím zněním:

6.2 Celková cena díla činí celkem 9.651.097,72 Kč bez DPH (slovy: 
devětmilionůšestsetpadesátjednatisícdesadesátsedmkorunčeskych72hal)

4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejnění 
v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Zhotovitel bere 
na vědomí, že uveřejnění v tomto registru zajistí objednatel.

6. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a 
zhotovitel dvě vyhotovení tohoto dodatku.

7. Smluvní strany si tento dodatek přečetly a prohlašují, že ujednání v tomto dodatku obsažená jsou 
jim jasná a srozumitelná a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz tohoto 
tvrzení připojují své podpisy.

Přílohy:

V Praze 

za stranu

Změnové listy č. 1-2 včetně rozpočtů změn 
Plná moc

dne: 21.9.2016 

:ele

Armádní Servisní, příspěvková organizace 

Ing. Martin Lehký 

ředitel [ARMÁDNÍ SERVISNÍ
SŠÍ5 D PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

27 PctíaaesKa 15S9/1, ISOCC PrahaS 
ÍCO.SOiSOMO

V Ostravě dne: 21.9.2016 

za stranu zhotovitele

BBP Stavby s.r.o.

Ing. Roman Moldrzyk 

?a jednatele na základě plné moci

Strana 2 (celkem 2)



Plná moc

Já, níže podepsaná:

BBP Stavby s.r.o,
se sídlem: Korunovační 103/6, Bubeneč, 170 00 Praha 7 
IČ: 038 75 199 
jednatel: Michal Bystroň
zapsána: v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 239297

zmocňuji tímto:
Ing, Roman Moldrzyk 
bydliště: Husitská 2074, Rychvald 
t.č.: 750128/5077

aby mne zastupoval a všechny právní úkony činil při obchodní činnosti zmocnitele v rámci 
předmětu podnikání zmocnitele a činností souvisejících, tj. zejména k veškerým jednáním 
s obchodními partnery včetně uzavírání smluv o dílo a smluv kupních a všech jednáních 
s realizací těchto smluv souvisejících, k veškerým jednáním souvisejícím s účastí zmocnitele 
ve výběrových řízení a souvisejících s účasti zmocnitele na veřejných zakázkách, to vše i tehdy, 
když je podle právních předpisů zapotřebí zvláštní plné moci.

Tato plná moc se nevztahuje k právním úkonům, kterým dochází k zcizování a zatěžování 
nemovitostí, smluv o půjčce a o úvěru, vystavování a akceptaci směnek a přebírání ručitelských 
závazků.

V Ostravě dne 26. 5. 2016

Zmocnění v plném rozsahu přijímám


